平成 30年９月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 溝 部  正 太

（コード：6198 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 髙見澤 幸治

（TEL.03-6863-9450）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年９月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制及び事業推進力のさらなる強化のため

２．異動の内容

【新 職】 【氏 名】 【旧 職】

代表取締役会長 川嶋 一郎 取締役会長

取締役社長 溝部 正太 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

かわしま いちろう

川嶋 一郎

(昭和 53年 7月 12日生)

平成 13年 02月

平成 19年 10月

平成 20年 05月

平成 21年 03月

平成 21年 04月

平成 21年 12月

平成 23年 08月

平成 23年 10月

平成 23年 12月

平成 23年 12月

平成 24年 10月

平成 25年 09月

株式会社ザッパラス入社

ＢＨ株式会社設立 代表取締役（現任）

株式会社ＰＩＮＫ設立 代表取締役

株式会社 POINTDAKARA 代表取締役

当社設立 代表取締役

株式会社 POINTDAKARA 取締役（現任）

株式会社アズスタッフ設立 取締役

当社代表取締役会長

プラスハチイチ株式会社 代表取締役

株式会社アプリプラス設立 取締役

株式会社 BUY THE WAY設立 取締役

当社取締役会長（現任）

4,270,520株

４．異動日

  平成 30年 10月１日

以 上